ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля  2018 года                                                                              №  147
г. Павловск
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, выделенных  для проведения публичных агитационных мероприятий в форме  собраний   зарегистрированным кандидатам на выборах Президента Российской Федерации
 В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании правовых актов, принятых главами администраций поселений Павловского муниципального района, Территориальная избирательная комиссия Павловского  района решила:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, выделенных для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам с избирателями в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению.

2.  Установить, что время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности  зарегистрированным кандидатам на выборах Президента Российской Федерации для  встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании составляет не более двух часов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.
Председатель комиссии                                                                           В.В. Мозговая
Секретарь комиссии                                                                              М.А. Щербинина
                                                                                                        Приложение к решению
                                                                                                          ТИК Павловского района
                                                                                                    от 27.02.2018  г. №147
Перечень помещений

находящихся в муниципальной собственности, определенных для проведения публичных агитационных мероприятий в формате встреч, собраний на территории Павловского муниципального района в период  проведения избирательной кампании по выборам Президента
	№ п/п
	Наименование

	Местонахождение
	Вместимость

	Администрация Павловского муниципального района

	1
	Кинотеатр «Родина»
	Воронежская обл.,                           г. Павловск,

Пр. Революции, 102
	524

	Городское поселение – город Павловск

	2
	Общежитие

	Воронежская обл.,                           г. Павловск,

мкр. Черемушки, 1
	50

	3
	Общежитие

(актовый зал)
	Воронежская обл.,                           г. Павловск,

мкр. Гранитный, 9
	50

	Александро – Донское сельское поселение

	4
	Александро – Донской сельский Дом культуры
	Воронежская обл.,

Павловский район,                          с. Александровка Донская

 ул. Садовая, 115«а»
	400

	5
	Бабковский сельский Дом культуры
	Воронежская обл.,

Павловский район,                          с. Бабка,

ул. Центральная, 44
	200

	6
	Березковский сельский Дом культуры
	Воронежская обл.,

Павловский район,                          с. Березки,

 ул. Центральная, 16 «б»
	200

	Александровское сельское поселение

	7

	МКУК «Александровское КДО»

	Воронежская обл.,

Павловский район,                          с. Александровка,

ул. Первомайская, 3
	120

	Воронцовское сельское поселение

	8
	МКУК «Воронцовское КДО»

	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Воронцовка

ул. Советская, д. 85
	550

	Гаврильское сельское поселение

	9
	МКУК «Гаврильское КДО»
	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Гаврильск,

ул. Советская, 121
	80

	10
	МКУК «Гаврильское КДО»
	Воронежская обл.,

Павловский район,

пос.Каменск, ул. Первомайская, 6а
	80

	Елизаветовское  сельское поселение

	11
	МКУК «Елизаветовское КДО»

	Воронежская обл.,

Павловский район,

с.Елизаветовка,

пр. Революции, 39
	120

	Ерышевское сельское поселение

	12
	Ерышевский сельский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

 Павловский район,

с. Ерышевка,

пл. Кирова, 9
	70

	Казинское сельское поселение

	13
	 Б.Казинский сельский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Большая Казинка,

ул. Советская, 80 «а»
	260

	14
	Николаевский сельский Дом культуры
	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Николаевка,

пл. Победы, 6
	100

	Красное сельское поселение

	15
	Шуваловский сельский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

Павловский район,

 с. Шувалов,

ул. Октябрьская, 28 «а»
	80

	16

	Переезднянский сельский клуб
	Воронежская обл.,

Павловский район,

х. Переездной,

ул. Новоселов, 24

	30

	17
	Данильская школа
	Воронежская обл.,

Павловский район,

 х. Данило,

ул. Центральная, 32
	30

	18
	Здание конторы
	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Момотов,

ул. Мира, 1
	25

	Ливенское сельское поселение

	19
	Ливенский сельский Дом культуры

	Воронежская обл.,

Павловский район,

 с. Ливенка,

ул. Советская, д. 34а,
	200

	Лосевское сельское поселение

	20
	МКУК «Лосевское КДО»  Дом культуры №1
	Воронежская обл.,

 Павловский район,

 с.Лосево,

ул. Буденного, д. 21
	189

	Песковское сельское поселение

	21

	Здание Песковского СДК МКУК «Песковское КДО»

	Воронежская обл.,

Павловский район,

с.Пески,

ул. Скрынникова, 20
	400

	22
	Здание Березовского СДК  МКУК «Песковское КДО»

	Воронежская обл.,

Павловский район,

с.Березово,

ул. Богучарская, 23
	300

	Петровское сельское поселение

	23
	Петровский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

 Павловский район,

с.Петровка,

пр. Революции, 108а
	380

	24
	Михайловский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

 Павловский район,

с.Михайловка,

ул. 60 лет Октября, 1б
	420

	Покровское сельское поселение

	25
	Покровский  сельский Дом культуры

	Воронежская обл.,

 Павловский район

с. Покровка,

ул. Советская, 63
	282

	26
	Гранской  сельский Дом культуры

	Воронежская обл.,

 Павловский район,

 с. Грань

ул.Первомайская, 107
	188

	27
	Черкасский  сельский  клуб

	Воронежская обл.,

 Павловский район,

с.Черкасское,

ул. Мира, 52
	100

	Русско – Буйловское сельское поселение

	28
	Русско – Буйловский сельский Дом культуры
	Воронежская обл.,

Павловский район,

с. Русская Буйловка

ул. Советская д. 1
	340

	29
	Шкурлатский сельский  Дом культуры

	Воронежская обл.,

Павловский район,

пос. Шкурлат-3-й

ул. Мира  д. 13
	60